

## Articole birou

I.D.: 100959301

---

Data publicarii	01.08.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 182,35 RON - 182,35 RON

---

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 DOSAR PLASTIC CU SINA /BUCATA BUC 7 1.26 8.82 1.68 2 DOSAR PLIC din carton alb BUC 10 1.26 12.61 2.39 3 Pix Bic Round stick albastru BUC 2 1.68 3.36 0.64 4 PIX pelikan uf rosu BUC 2 1.26 2.52 0.48 5 CREION flexibil Graphite BUC 2 1.26 2.52 0.48 6 PLIC B4 BURDUF 3 cm KRAFT,120gr BUC 10 1.68 16.81 3.19 7 HARTIE COPIATOR A4 Premier BUC 4 20.17 80.67 15.33 8 PAHARE CARTON 7 OZ, 50 BUC/SET BUC 2 7.98 15.97 3.03 9 Banda adeziva 19x33/bucata BUC 1 1.68 1.68 0.32 10 LIPICI SOLID STICK 21 gr, Herlitz BUC 1 5.88 5.88 1.12 11 CAPSATOR 24/6 ergonomic, s600 BUC 1 16.81 16.81 3.19 12 CAPSE 24/6 erichKrause SET 1 2.94 2.94 0.56 13 BIBLIORAFI A4 8 CM galben herlitz BUC 1 11.76 11.76 2.24 TOTAL 217 182.35 34.65

---